SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO PHÚ YÊN

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ CẦU VỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

 Phú Yên, ngày 26 tháng 08 năm 2024

THƯ NGỎ

V/v Tuyển dụng sinh viên làm nhân viên bán thời gian tại Trung tâm

Kính gửi: Quý thầy cô và các bạn sinh viên

           Lời đầu tiên, thay mặt Trung tâm Ngoại ngữ Cầu Vồng, kính gửi đến Quý thầy cô và các bạn sinh viên lời

chúc sức khỏe và lời chào trân trọng nhất.

Tôi tên là: Lê Thị Hải Loan, Giám đốc của Trung tâm Ngoại ngữ Cầu Vồng.

Tọa lạc tại: 32 Nguyễn Huệ, Phường 5, Thành phố Tuy Hòa, Phú Yên

Hiện tại, Trung tâm chúng tôi đang mở đợt nhận hồ sơ từ các bạn sinh viên cần tìm công việc thực tập, kiếm thêm

thu nhập và mong muốn có nơi rèn luyện, trau dồi kiến thức, kinh nghiệm và kỹ năng

           1. Vị trí tuyển dụng:  Nhân viên bán thời gian

           2. Mô tả công việc:

- Hỗ trợ điểm danh, chấm bài các lớp

- Tư vấn học viên, khách dịch thuật, đăng ký thi IELTS (cô Hải Loan sẽ trực tiếp hướng dẫn)

- Kiểm tra sổ sách và báo cáo phản ánh của học viên, phụ huynh

            3. Thời gian làm việc, lương: trao đổi trực tiếp khi phỏng vấn

            4. Yêu cầu:

- Đang là sinh viên các trường Đại học trên địa bàn tỉnh Phú Yên
- Có tinh thần tự học, tác phong nhanh nhẹn, có trách nhiệm và chủ động trong công việc.

             5. Cách thức ứng tuyển: nộp hồ sơ trực tiếp tại Trung tâm, hồ sơ bao gồm:

- Thẻ sinh viên

- Các văn bằng, chứng chỉ có công chứng (không quá 06 tháng)

- CCCD

Kính nhờ Quý thầy cô hỗ trợ gửi thông tin chi tiết công việc tới các bạn sinh viên đã và đang có nhu cầu tìm

việc làm

Địa chỉ: 32 Nguyễn Huệ, Phường 5, TP.Tuy Hoà

Điện thoại: (0257) 384 3232  Zalo: 082 404 3232

hoặc 0918 162 404 (Ms.Loan)

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Lê Thị Hải Loan